ACTA EVALUACION JURIDICA, DE EXPERIENCIA, TECNICA Y ECONOMICA
SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS No. 011 de 2019

Se recibe oferta una unica propuesta por parte de VIDAL ROJAS Y CIA S.A. — MAZDA
SERVICIOS, representada legalimente por VICTOR DANIEL VIDAL MUNOZ; por lo tanto,
se evalla juridica, experiencia, técnica y econémica la propuesta de la firma VIDAL ROJAS
Y CIA S.A. - MAZDA SERVICIOS.

ASPECTOS GENERALES:

PLAZO DE EJECUCION: E! término de duracién del contrato sera desde la legalizacién
del y suscripcion del contrato hasta el 31 de diciembre de 2019.

LUGAR DE EJECUCION: Popayan- Cauca,

PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS MCTE
($220.000.000.00)

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: CDP No. 99 de 11 de MARZO de 2019.

FECHA DE CIERRE PARA PRESENTAR PROPUESTAS: Hasta 28 de MARZO DE
2019; 5:00 p.m.

OBJETO: EL. CONTRATISTA SE COMPROMETE CON LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO POPAYAN E.S.E. A LA PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
INTEGRAL (PREVENTIVC Y CORRECTIVO) ATODC COSTO PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN E.S.E.

ANTECEDENTES:
A través del oficio GER 141 de fecha 21 de Marzo de 2019 se designé dentro del comité

evaluador a la Contratista del Subproceso de contratacién Sandra Abadia Coronado. Para
apoyar la evaluacion juridico en el curso de la solicitud formal de ofertas No. 011 de 2019,

El dia 28 de Marzo de 2019 hasta las 5:00 p.m., fecha y hora programada para el cierre y
fecha limite para la presentacion de ofertas, se presentd dos propuestas, por lo tanto se
procedera a verificar los requisitos juridicos establecidos de conformidad con lo establecido
en la solicitud formal de oferta.

RELACION DE PROPONENTES:
Se relaciona a continuacién el proponente que se presentd, conforme al acta de cierre del

28 de marzo de 2019, la cual se encuentra suscrita por los contratistas Martha Liliana Cerdn
Piamba, Sandra Patricia Ordofiez E. y Brigith Andrea Hernandez:

No. PROPONENTE iﬁRSONA ) REPRESENTANTE LEGAL

1 VIDAL ROJASY CIAS A X | VICTOR DANIEL VIDAL MUNGZ

El Profesional Contratista de apoyo a la Evaluacion Juridica, de constancia que antes de entrar a
evaluar |a oferta presentada por Los OFERENTES en cita, que se dio cumplimiento a: "La Resolucion
No. 166 de fecha 04 de septiembre de 2014 (manual de conirafacién de la E.S.E. Popayan),



consagra: articulo 18.2 PROCESOS DE SELECCION POR CONVOCATORIA PUBLICA, Bajo esta
modalidad se encuentra el numeral 18.2.2. De la SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS para procesos
de menor cuantia. “Para la celebracion de |los contratos cuya cuantia sea igual © superior a cincuenta
(50) salarios minimos mensuales legales vigentes (SMMLV) y hasta 450 {SMMLV), se debe solicitar
minimo tres (3) cotizaciones escritas, las cuales deberan reflejar los precios de mercado. El contrato
a celebrar no supera la suma de 450salarios minimos mensuales legales vigentes (SMMLV), razon
por la cual para su celebracion no requiere aprobacidn de la Junta Directiva.

En ese orden de ideas, la E.S.E. Popayan procede a solicitar minimo 3 propuestas a tres (3)
oferentes existentes en el mercado, teniendo en cuenta las bases de datos de la Camara de
Comercio. De igual forma este proceso de solicitud de ofertas se regira por lo previsto en el actual
documento y sus eventuales adendas; asl como, por las normas civiles y comerciales vigentes y
aquellas que las medifiquen, sustituyan o complementen. El presente proceso de solicitud de ofertas,
su evaluacion y posterior adjudicacion daréa fie! cumplimiento a lo establecido en el manual de
contratacién de la EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN ESE y en especial a los principios
contemplados en el citado documento.

Es asi como la Entidad, procedié a efectuar la invitacion al siguiente oferente:

OFERENTE BFICIO RECIBIDO
VIDAL RDJAS Y CIA S.A MARZO 21 DE 2019 (RAD. ARCHIVO 406) MARZO 22 DE 2019
AUTO REPUESTOS MONG MARZO 21 DE 2019 (RAD. ARCHIVO 407) MARZO 22 DE 2019
COCHE EXPRESS MARZO 21 DE 2079 {RAD. ARCHIVO 408) MARZO 22 DE 2019

Se allega certificacién de publicacién de la invitacion en la pagina WEB de la Eniidad y en el SECOP
i

Es asi como la E.S.E. Popayan, procedié a dar cumplimiento al manual de contratacién generando
la solicitud formal de oferta No. 011 de 2019.

CRITERIOS A VERIFICAR.

Teniendo en cuenta el numeral (3.1.2) de la solicitud simple de ofertas el comité evaluador
de la E.S.E. Popayan con el fin de garantizar a escogencia de la oferta mas favorable se
tendrd en cuenta los siguientes factores.

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE: La entidad verificara fa experiencia del proponente, con dos
(2) contratos ejecutados, en entidades diferentes a la ESE Popayén, PARA_LO CUAL
ALLEGARACERTIFICACION Y-O ACTA DE LIQUIDACION con los cuales deben cumplir con las
siguientes condiciones:

Los objetos hayan sido iguales o similares a la presente confratacion y en cuantiva de uno o la
sumatoria de los dos sea equivalente al 50% del valor del presupuesto estimado de esta invitacién.
Que se hayan ejecutado en los dos dltimos aflos, teniendo como referencia la fecha de apertura de
esta invitacion.

En tal sentido se procede de la siguiente manera:

VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION JURIDICA

REQUISITOS VIDAL ROJAS Y CIAS.A
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE Folios 4
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE Folios 6 Y 9
AUTORIZACION DE LA JUNTA O ASAMBLEA OE SOCI0S N/A
CERTIFICADO DE REGISTRO MERCANTIL ] N/A
CERTIFICACION DE PAGO DE LOS APORTES A SUS EMPLEADOS CUMPLE Felio 11




REQUISITOS

VIDAL ROJAS Y CIA S.A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO PCR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION.

CUMPLE Folio 13 - 14

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES EXPEDIDO POR LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.

CUMPLE Folio 16 - 17

LA POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR

CUMPLE Folio 19

FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

CUMPLE Folio 21-26

COPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACION

CUMPLE Folic 28

allegar copia de |a Libreta Militar

Si se trata de persona del sexo masculing menos de 50 afios, debe

CUMPLE N/A

CORRECTIVAS RNMC

CERTIFICADO DE SISTEMAS NACIONAL DE MEDIDAS

CUMPLE Folio 30

SOSTENIBILIDAD DE PRECIOS:

CUMPLE Folic 37

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE:

CUMPLE Folio 39 - 41

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

CUMPLE Folio 32 - 35

HABILITACION

HABILITADO

Dado lo anterior y conforme a lo establecido por la invitacién formal No. 011/2019 el
proponente se encuentran HABILITADO.

EVALUACION TECNICA: Los oferentes deberan garantizar el cumplimiento de las normas
que regulan la materia, asi como de las especificaciones técnicas establecidas para la
conservacion y seguridad acorde a la naturaleza del servicio.

VIDAL ROJAS Y CIA. 5.A. -MAZDA SERVICIOS

ITEM

HABILITA

INSTALACIONES CERRADAS Y AREAS DEMARCADAS [  CUMPLE FOLIO 51

TALLER CON MEDIDAS DE SEGURIDAD CUMPLE FOLIO 76
EQUIPO ESPECIALIZADO CUMPLE FOLIO 53-54
PERSONAL TECNICO CUMPLE FOLIO 78

PRIORIDAD EN ATENCION ESE POPAYAN

CUMPLE FOLIO 80

SERVISO DE GRUA 24 HORAS

CUMPLE FOLIO 56

HORARIO DE PRESTACION DE SERVICIOS CUMPLE FOLIO 59

GARANTIA DE CUMPLIMIENTO OPERATIVO CUMPLE FOLIO 61

INFRAESTRUCTURA EN POPAYAN. CUMPLE FOLIO 51
PROPONENTE HABILITA

EVALUACION ECONOMICA:

El proponente debe presentar formalmente la oferta econémica, en los términos y
oportunidad definida. No se tendran en cuenta propuestas econdmicas enviadas

parcialmente a través de otros medios.

.DESCRIEGION

REPARACION DEL MOTOR
incluyendo cambio juego de valvulas de
admision, cambio valvulas de escape,
cambio casquetes de bancada, cambio
juego casquetes de biela, cambio
camisas, cambio juego de anillos,
cambio juego pistones, cambio bujias,
cambio bomba de aceite, cambio
correa alternador, cambio eje de levas,
calibrar vélvulas, cambio soporte motor,
cambio correas motor, cambio reten
delantero cigiiefial, cambio reten
trasero ciglefial, cambio empaque tapa
valvulas, sincronizacién motor KIT,
cambio termostato, cambio, cambio
radiador, reparar y sondear radiador,

15.432.900

15.332.415 20.893.719

18.060.000




‘!TEM_ i s

~ DESCRIPCION™ ™

cambio liquido refrigerante, cambio
mangueras radiador, cambio gorros
vélvulas, cambio balancines, silicona,
cambio manguera refrigeracién, mano
de obra y repuestos mas IVA,

TRANSMISION CAJA VELOCIDADES
incluyendo reparacién caja de
velocidades, cambio de
sincronizadores, cambio de retenes,
cambio aceite caja velocidades, cambio
prensa, disco, balinera, cambio bomba
principal embrague, cambio bomba
auxiliar embrague, cambio liquido
embrague, cambio soportes caja
velocidades, cambio reten YOKE caja,
cambio guayas control cambios,
cambio bujes palanca cambios, cambio
palanca de cambios, mano de obra y
repuestos mas IVA,

14.964.705

9.472.386

17.390.105

13.872.600

SISTEMA DE COMBUSTIBLE
inctuyendo cambio tanque combustible,
tapa tanque combustible, cambio
manguera combustible, Cambio,
calibracién inyectores y bomba, cambio
inyectores, Reparacién Bomba de
inyeccién mano de obra y repuestos
mas IVA,

6.427.533

4.331.880

8.212.5675

8.507.239

SISTEMA DIFERENCIAL incluyendo
reparacion diferencial, cambio retenes
ejes, cambio aceite diferencial, cambio
reten SPEED, cambio semiejes, cambio
soporte cardan, cambio crucetas
cardan, cambio corona y SPEED, mano
de obra y repuestos mas IVA,

5.277.788

4.583.880

5.357.238

5.927.460

SUSPENSION DELANTERA
incluyendo cambio muelles, cambio
bocines, cambio rodamientos, cambio
ESPLENDER eje delantero, Cambio
bujes Tijeras, Lagrimas, Rotulas, Caja
QArticulada, cambio bujes ballestas,
cambio redamientos ruedas, cambic
retenes ruedas, alineacion ruedas
delanteras, cambio terminales
direccién, cambio de amoriguadores,
mano de obra y repuestos mas IVA,

2.274.279

1.294.283

2.463.920

1.392.878

SUSPENSION TRASERA incluyendo
cambio amortiguadores, cambio de
bujes, cambio muelles, cambio bocines,
cambio de ejes, cambio rodamientos
ruedas, cambio de retenes ruedas,
desmontar y montar HAUSING, cambio
pernos, mano de obra y repuestos méas
IVA,

2.441.922

1.223.933

1.774.448

1.298.333

SISTEMA DIRECCION incluyendo
reparacién caja de direccién, cambio
caja de direccién, cambio aceite caja
de direccién, cambio manguera o tubo
direccién, cambio deposito de aceite,
cambio biela direccién, cambio barra
corta direccidn, cambio barra larga
direccién, cambio volante direccién,
ajuste contacto direccién, mano de
obra y repuestos mas IVA,

6.462.278

4.889.378

9.580.748

5.392.437




ITEM
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SISTEMA DE FRENOS incluyendo
cambio de campanas, cambio bomba,
cambio mangueras, cambio discos,
cambio guayas, reparar frenos traseros,
reparar frenos delanteros, cambio
pastillas, cambio cilindro, cambio
liquido de freno, cambio mangueras,
cambio de bandas pargueo,

Reparacién frenos de airemano de obra
y repuestos mas IVA,

1.885.225

1.177.313

2.681.921

2.227.617

SISTEMA ELECTRICO incluyendo
reparacién alternador, reparar
arranque, cambio de STOPS traseros,
cambio farolas delanteras, cambio
farolas delanteras, cambio baterfas,
cambio pito, cambio contacto pito,
cambio SWICH luces, cambio fusibles,
cambio direccionales delanteras, mano
de obra y repuestos mas IVA,

2.724.383

1.293.978

2.998.475

2.677.479

10

SISTEMA DE ESCAPE incluyendo
cambio empaque miltiple escape,
cambio empaque muitiple de admision,
cambio anillo exosto, cambio
silenciador excsto, cambio soporte
exosto, cambio cdmara freno de ahogo,
cambio empague cdmara ahogo, mano
de obra y repuestos mas IVA,

2.089.479

1.629.735

1.774.490

1.735.125

11

SISTEMA DE CARROCERIA
incluyendo cambio vidrio parabrisas,
cambio vidrio trasero cabina, cambio
carteras puertas, cambio manija vidrio
puerta, cambio manijas internas
puertas, cambio manijas extermnas
puertas, cambio cremalleras vidrios
puertas, cambio espejos laterales,
cambio empaque puertas, cambio
empaque vidrios puertas, cambio
chapas puertas, cambio bomper,
cambio tapa carcasa filtro aire, mano
de obra y repuestos méas IVA,

2.613.366

2,088,209

2.834.864

2.547.871

12

SISTEMA AIRE ACONDICIONADQ
incluyendo revisién de fuga aire
acondicionado, reparar compresor A/C,
cambio blower, cambio compresor,
revisién interculer, mano de obray
repuestos mas VA,

5.238.345

1.784.979

7.302.981

2.788.171

13

Mantenimiento preventive que incluye:
cambio de aceite de motor y filtro kit,
cambio filtros de combustible auxiliar,
cambio filtro de combustible primario,
cambio filtro de aire, y mano de obra,

433.188

221.812

§20.313

592.410

LATONERIA Y PINTURA General,
Restauracidn de partes plasticas
acondicionamiento de Carroceria,
Pisos, Techos, Estructuras Brillada
General, Lavado, Aspirado Limpieza
tapizado

5.393.388

6.427.050

9.448.110

9.448.110

DIVERSOS: Reparacén, Restauracién
cambio cojineria, Arreglo Estructura
sillas, Tapizado piso, Carteras,
Elaboracion Restauracion Estantes de
medicamentos , Reparacién y
Elaboracion Carpas

2.231.670

2.227.575

1.316.818

4.316.818




ITEM

| /DESCRIPCION -

TOYOTA 4,5

.“TOYOTA
“ HILUX

CHEVROLET

. GAPTIVA

' CHEVROLET.| CHEVF

REPARACION DEL MOTOR

incluyendo cambio juego de
vélvulas de admisién, cambio
vélvulas de escape, cambio
casquetes de bancada,
cambio juego casquetes de
biela, cambio camisas,
cambio juego de anillos,
cambio juego pistones,
cambio bujias, cambio bomba
de aceite, cambio correa
alternador, cambio eje de
levas, calibrar valvulas,
cambio soporte motor,
cambio correas motor,
cambio reten delantero
cigiliefial, cambio reten
trasero ciglierial, cambio
empaque tapa valvulas,
singronizacién motor KIT,
cambio termostato, cambio,
cambio radiador, reparar y
sondear radiador, cambio
liquido refrigerante, cambio
mangueras radiador, cambio
gorros valvulas, cambio
balancines, silicona, cambio
manguera refrigeracion,
mano de obra y repuestos
mas VA,

15.544,000

15.279.600

12,125,000

17.462.400

13.337.960

TRANSMISION CAJA
VELOCIDADES incluyendo
reparacion cajade
velocidades, cambio de
sincronizadores, cambio de
retenes, cambio aceite caja
velocidades, cambio prensa,
disco, balinera, cambio
bomba principal embrague,
cambio bomba auxiliar
embrague, cambio liquido
embrague, cambio soportes
caja velocidades, cambio
reten YOKE caja, cambio
guayas control cambios,
cambio bujes palanca
cambios, cambio palanca de
cambios, mano de obra y
repuestos mas IVA,

12.117.396

10.096.969

13.825.292

14.613.076

14.269.596

SISTEMA DE
COMBUSTIBLE incluyendo
cambio tanque combustible,
tapa tanque combustible,
cambio manguera
combustible, Cambio,
calibracidn inyectores y
bomba, cambio inyectores,
Reparacién Bomba de
Inyeccién mano de obra y
repuestos mas VA,

6.243.879

6.109.667

7.129.606

9.303.930

7.988.793

SISTEMA DIFERENCIAL
incluyendo reparacién
diferencial, cambio retenes
ejes, cambio aceite

4.789.141

4.092.379

6.118.929

7.139.801

6.327.718




ITEM

'DESCRIPGION

TOYOTA45: |

diferencial, cambio reten
SPEED, cambio semigjes,
cambio soporte cardan,
cambio crucetas cardan,
cambio corona y SPEED,
mano de obra y repuestos
mas IVA,

SUSPENSION DELANTERA
incluyendo cambio muelles,
cambio bocines, cambio
rodamientos, cambio
ESPLENDER egje delantero,
Cambic bujes Tijeras,
Lagrimas, Rotulas, Caja
QArticulada, cambio bujes
ballestas, cambio
rodamientos ruedas, cambio
retenes ruedas, alineacion
ruedas delanteras, cambio
terminales direccion, cambio
de amortiguadores, mano de
obra y repuestos mas VA,

3.038.356

3.049.678

2.865.888

2.209.218

2.367.420

SUSPENSION TRASERA
incluyendo cambio
amortiguadores, cambio de
bujes, cambio muelles,
cambio bocines, cambio de
gjes, cambio rodamientos
ruedas, cambio de retenes
ruedas, desmontar y montar
HAUSING, cambio pernos,
mano de cbra y repuestos
mas IVA,

2.052.393

1.689.630

2.029.598

2.277.048

2.029.680

SISTEMA DIRECCION
incluyendo reparacién caja de
direccién, cambio caja de
direccidn, cambio aceite caja
de direccién, cambio
manguera o tubo direccion,
cambio deposito de aceite,
cambio biela direccién,
cambioc barra corta direccién,
cambio barra larga direccién,
cambio volante direccidn,
ajuste contacto direccién,
mano de obra y repuestos
mas VA,

5.228.071

4.793.184

7.614.810

7.129.656

6.288.932

SISTEMA DE FRENOS
incluyendo cambio de
campanas, cambio bomba,
cambio mangueras, cambio
discos, cambio guayas,
reparar frenos trasercs,
reparar frenos delanteros,
cambio pastillas, cambio
cilindro, cambio liquido de
freno, cambio mangueras,
cambio de bandas parqueo,
Reparacién frencs de
airemano de obra y repuestos
mas IVA,

2.029.780

2.166.949

2.367.981

2.412.505

1.917.416

SISTEMA ELECTRICO
incluyendo reparacion
alternador, reparar arranque,
cambio de STOPS traseros,
cambio farolas delanteras,
cambio farolas delanteras,

2.589.521

2.029.688

3.025.830

2.984.071

3.049.678




ITEM

. TOYOTA#S5- |

, cambio pito,
cambic contacto pito, cambio
SWICH luces, cambio
fusibles, cambio direccionales
delanteras, mano de obra y
repuestos mas IVA,

10

SISTEMA DE ESCAPE
incluyendo cambio empague
multiple escape, cambio
empaque mltiple de
admisidn, cambio anillo
exosto, cambio silenciador
exosto, cambio soporte
exosto, cambio camara freno
de ahogo, cambio empagque
camara ahogo, mano de obra
y repuestos méas IVA,

1.485.118

1.575.718

1.699.136

2.029.678

1.824.556

1

SISTEMA DE CARROCERIA
incluyendo cambio vidrio
parabrisas, cambio vidrio
trasero cabina, cambio
carteras puertas, cambio
manija vidrio puerta, cambio
manijas internas puertas,
cambio manijas externas
puertas, cambio cremalleras
vidrios puertas, cambio
espejos laterales, cambio
empaque puertas, cambio
empaque vidrios puertas,
cambio chapas puertas,
cambio bomper, cambio tapa
carcasa filtro aire, mano de
obra y repuestos mas IVA,

3.732.998

2.514.792

3.045.210

3.058.511

3.330.963

12

SISTEMA AIRE
ACONDICIONADO
incluyendo revisién de fuga
aire acondicionado, reparar
compresor A/C, cambio
blower, cambio compresor,
revisién interculer, mano de
obra y repuestos mas IVA,

2.713.047

2.813.966

4.237.743

4.792.796

5.656.328

13

Mantenimiento preventivo
que incluye: cambio de aceite
de motor y filtro kit, cambio
filtros de combustible auxiliar,
cambio filtro de combustible
primario, cambio filtro de aire,
y mano de obra,

406.521

362.908

286.875

387.447

508.860

14

LATONERIA Y PINTURA
General, Restauracion de
partes plasticas
acondicionamiento de
Carrocena, Pisos, Techos,
Estructuras Brillada General,
Lavado, Aspirado Limpieza
tapizado

9.179.796

6.243.420

5.758.716

5.239.291

9.178.164

15

DIVERSOS: Reparacén,
Restauracién cambio
cojinenia, Arreglo Estructura
siflas, Tapizado piso,
Carteras, Elaboracion
Restauracién Estantes de
medicamentos , Reparacién y
Elaboracién Carpas

2.712.170

2.188.512

2.197.753

2.197.763

4.193.221




Teniendo en cuenta el anterior cuadro se puede evidenciar que el proponente cumple con
la evaluacién econdmica, por cuanto sus valores no superan el presupuesto oficial de
DISCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS MCTE ($220.000.000.00)

8.2. EVALUACION DE LA PROPUESTA:

CRITRIOS CUMPLIMIENTO EVALUACION O PUNTAJE MENNAR SAS
JURIDICOS DOCUMENTACION JURIDICA CUMPLE- NO CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA EQUISITOS DE EXPERIENCIA CUMPLE- NO CUMPLE CUMPLE
ASPECTOS TECNICOS [ REQUISITOS TECNICOS MINIMOS 35 PUNTOS 35 PUNTOS
ECONOMICO VERIFICACION 65 PUNTOQS 65 PUNTOS
PUNTAJE TOTAL 100 PUNTOS 100 PUNTOS

Teniendo en cuenta lo anterior y con base en el punto 3.3.1- OFERTA UNICA; que a la letra
dice “Si se presenta una tinica oferta y esta es habil en la evaluacién juridica y obtiene
una evaluacién técnica, econémica y de experiencia acorde a los términos y las
necesidades de la empresa social del Estado Popayan ESE, se podra proceder a su
adjudicacion. (Art. 16 manual de contratacion de la ESE Popayan; se llega a la
siguiente:

CONCLUSION: E| oferente VIDAL ROJAS Y CIA S.A. — MAZDA SERVICIOS cumple con
los aspecto juridicos, de experiencia, técnicos y econdmicos ajustados a las necesidades
de la E,S.E. POPAYAN, en razén a lo anterior en la condicion de EVALUADORES de esta
invitacién; recomendamos la contratacion de la firma VIDAL ROJAS Y CIA S.A. - MAZDA
SERVICIOS, con NIT: No. 900-046-111-2, Gerente sefior VICTOR DANIEL VIDAL
MUNOZ, identificado con cedula de ciudadania No. 10.529.847 expedida en Popayan; para
el EL CONTRATISTA SE COMPROMETE CON LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
POPAYAN E.S.E. ALA PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL
(PREVENTIVO Y CORRECTIVO) A TODO COSTO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE
LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN E.S.E.

EDILBERTO PALOMINO MARTINEZ

opayan 2 de abril de 2019. @
LUZDARY CHILITO

Coondinador Punto Purace. PU. Admon ESE POPAYAN.

o B et d e
SAN M. ABADIA CORONADO DNA KARINA RIVERA ARTE
Proc Contratacion. Aux. Adtivo. De almacén
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